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Stiftelsens vedtekter (utdrag)
1. TØI skal fungere som et nasjonalt senter for samferdsels-

forskning med ansvar for å drive og fremme denne forsknin-
gen til nytte for norsk samfunns- og næringsliv, nordisk og 
annet internasjonalt samarbeid. TØI skal formidle informa-
sjon om forskningsresultater og bidra til at forskningsre-
sultatene blir nyttiggjort i samfunnet gjennom samarbeid 
med brukerne. 

2. TØI skal arbeide for en høy samferdselsfaglig kompetanse 
og en hensiktsmessig utnyttelse av de samlede forsknings-
ressurser innen samferdsel gjennom samarbeid med andre 
forskningsinstitusjoner og undervisningssteder. 

3. TØI skal gi medarbeiderne muligheter for faglig utvikling og 
dyktiggjøre dem for innsats innenfor og utenfor stiftelsen.
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2019 har vært preget av høy faglig aktivitet.  
Omsetningen var på 150 mill. kroner.  
Resultatet endte på vel 4,2 mill. kroner. 

Oppdragsinngangen var god og det ble ansatt 9 nye med-
arbeidere. Få medarbeidere slutter og TØI fortsetter å 
vokse. Instituttet hadde ved årsskiftet 109 ansatte og en 
forskningskapasitet på 78 forskerårsverk. Den vitenskape-
lige publiseringen har gått noe ned fra 2018 og 17 forskere 
arbeidet med doktorgradsavhandling. Instituttets forskere 
er etterspurte som foredragsholdere og forskningen er  
hyppig referert til i mediene. 

TØIs virksomhetsidé er å utvikle og formidle kunnskap om 
samferdsel med vitenskapelig kvalitet og praktisk anven-
delse. Visjonen til instituttet kan oppsummeres slik: Med 
glede og samarbeid skaper vi kunnskap om bærekraftig 
transport i Norge og internasjonalt. 

Kjerneverdiene til instituttet er uavhengighet,  
etterrettelighet, glede og fellesskap.

Eksempler fra TØIs faglige 
virksomhet 
Transportsektoren er i rask endring. Miljøutfordringene 
presser på og teknologisk utvikling bidrar til å skape 
en ekstra dynamikk i omstillingen. I denne situasjonen 
er forskningsbasert kunnskap viktig for å få til gode og 
effektive løsninger for samfunnet. Nedenstående er 
eksempler på TØIs aktiviteter gjort i 2019.

TØI leverer forskning som er aktuell og relevant. Instituttet 
kan se tilbake på et år med hektisk aktivitet der mange 
av forskningsresultatene fikk stor oppmerksomhet. 
Instituttet og instituttets forskere var nevnt i hele 3400 
artikler i mediene i 2019. Dette er rekord. Assisterende 
direktør Kjell Werner Johansen var for eksempel svært 
mye brukt av mediene for å bringe inn fakta i en opphetet 
bompengedebatt før kommunevalget.

Instituttet formidler også forskning gjennom foredrag og 
seminarer. Gruppen Byutvikling og bytransport, som ledes 
av Aud Tennøy, er spesielt aktive. Gruppen gjennomførte 
blant annet ByBy-seminaret «Nytt fra forskninga» med over 

100 deltakere, i tillegg til Kollektivforums årskonferanse og 
en rekke andre arrangementer.  

TØIs forskning brukes ofte som underlag for offentlige 
rapporter. Modellgruppen til forskningsleder Anne Madslien 
har i forbindelse med arbeidet med Nasjonal transportplan 
2022-2033 vært spesielt aktive og blant annet utarbeidet nye 
framskrivinger for innenlands person- og godstransport. 

Gruppen til forskningsleder Inger Beate Hovi forsker 
på næringsøkonomi og godstransport. I prosjektet 
LIMCO logger de mer enn 1500 lastebiler, hvor de kjører, 
motorytelse, etc, for å studere hvordan lastebiltransporten 
kan effektiviseres og utslippene reduseres. Dette er unike 
data i Norge. En minipilot, der en gruppe yrkessjåfører fikk 
kursing i økonomisk kjøring og aktiv oppfølging i etterkant, 
viste en reduksjon i drivstofforbruk på 7–8 prosent. 

Forskergruppen Samfunnsøkonomiske analyser ledes 
av Askill Harkjerr Hasle og studerer sektoren i lys 
av økonomisk teori. Etter hvert som kjøretøyparken 
elektrifiseres vil det oppstå et problem for staten ved at 
drivstoffavgiftene forsvinner. Forsker Lasse Fridstrøm har 
utarbeidet et forslag til hvordan et system med veiprising 
kan se ut, og ikke minst – hva de ulike bilistene bør betale 
dersom man skal følge et samfunnsøkonomisk prinsipp. 
Analysen viser blant annet at det bør bli mye dyrere å kjøre 
i byer og billigere å kjøre på landsbygda sammenliknet med 
i dag. 

Teknologi er en viktig driver av utviklingen innen 
samferdselssektoren. På TØI har den nye Avdelingen for 
Teknologi (og Innovasjon) kommet godt i gang og har i løpet 
av året ansatt to nye forskningsledere; Sidsel Ahlmann 
Jensen for Logistikk og Innovasjon samt Marianne Rostoft 
for Intelligente Transportsystemer (som startet i jobben 
sin i februar 2020). Sidsel Jensens gruppe har blant annet 
skrevet veileder for etablering av logistikkplaner i norske 
kommuner samt evaluert planleggingen og etableringen av 
Oslo City Hub, et miljøvennlig logistikksenter på Filipstad i 
Oslo. 

Gruppen Transportteknologi og miljø til forskningsleder 
Erik Figenbaum, forsker mye på elektrifisering av 
transportsektoren. De leverte et solid underlag til 
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Miljødirektoratets Klimakur-rapport. Analysene viser at det 
vil være dyrt og krevende, men ikke umulig, å nå målene for 
elektrifisering av kjøretøyparken som myndighetene har satt 
i Nasjonal Transportplan. En særlig utfordring er å nå målet 
for lastebiler da det ikke finnes moden nullutslippsteknologi 
for denne kjøretøygruppen ennå.

Autonome kjøretøy har lenge vært på alles lepper, men hva 
vil virkningen av slik teknologi få for trafikkutviklingen og 
hvilke utfordringer oppstår når man skal integrere slike 
kjøretøyer i vanlig trafikk? Forskningsleder Nils Buus 
Kristensen, som leder TØIs nordiske satsing, har sammen 
med Vibeke Nenseth laget ulike scenarier for autonom 
trafikk. En av konklusjonene er at dette må reguleres 
strengt i byområder om man skal unngå kø og kaos på 
vegene. I tillegg har gruppen for Trafikksikkerhet på veg, 
som ledes av Alena Katharina Høye, startet arbeidet 
med to store EU-prosjekter om automatiserte kjøretøy, 
samt et prosjekt for Norges forskningsråd om teknisk 
utvikling av automatiserte kjørefunksjoner. Gruppen 
legger også ned et stort arbeid i å videreutvikle den unike 
Trafikksikkerhetshåndboken. 

TØI har inngått en samarbeidsavtale med et lite startup-
selskap som heter Epigram for å komme tettere på 
teknologiutvikling og kunstig intelligens. Forskergruppen 
Atferd og transport, ledet av Torkel Bjørnskau, bruker 
mye videoanalyser i forskningen og arbeider sammen 
med Epigram for å se om disse analysene i større grad 
kan automatiseres. Gruppen har blant annet plassert 
videokameraer langs ruten til autonome busser på 
Kongsberg og langs Akershusstranda i Oslo og studerer 
hvilke utfordringer som faktisk oppstår når man innfører 
autonome kjøretøy.

Kollektivtransporten i Oslo har tatt stadig nye 
markedsandeler de senere årene. Denne suksessen åpner 
opp for nye problemstillinger. Gruppen System og kultur, 
til forskningsleder Ross Philips, har kartlagt hvordan Ruter 
påvirker trafikksikkerheten i hele mobilitetssystemet (buss, 
trikk, bane) og gitt innspill til hvordan sikkerheten kan 
forbedres. Samarbeidet fortsetter i et prosjekt der man ser 
på hvordan Ruters kontrakter med operatørene påvirker 
trafikksikkerheten.

Forskergruppen Marked og styring til Nils Fearnley, 
studerer kollektivtransport i Ruters område fra en annen 
innfallsvinkel, nemlig hvilke fordelingsvirkninger som 
tilskudd til kollektivtransporten har. De største rabattene gis 
til månedskortbrukere som i stor grad er arbeidstakere med 
(god) inntekt. Likevel er har subsidiene til kollektivtransport 
en liten progressiv fordelingseffekt.

Et nytt fenomen oppsto i 2019 da det ble utplassering 
av elektriske sparkesykler i en rekke byer. Flere av 
TØIs forskere fra ulike avdelinger kastet seg rundt og 
samarbeidet for å skaffe finansiering og for å studere 
bruken av disse, og TØI er blitt det forskningsmiljøet i Norge 
med mest kunnskap på området. Resultatene viser at ca. 
halvparten av turene med el-sparkesykkel erstatter gange 
mens ca. en fjerdedel erstatter en kollektivreise. 

Forskergruppen Regional utvikling og reiseliv, som ledes 
av Frants Gundersen, har vært involvert i flere store, 
tverrfaglige prosjekter, innen alt fra delingsøkonomi, 
digitaliseringseffekter og miljøkonsekvenser for 
framkommelighet til naturbasert reiseliv, etablering 
av standard for bo- og arbeidsmarkedsregioner og 
cruiseproblematikk. 

Hvorfor og hvordan folk reiser er et sentralt tema innen 
transportforskning.  Dette temaet har lang tradisjon på 
TØI og forskergruppen Reisevaner, som ledes av Susanne 
Nordbakke, befatter seg også med temaer som folks aksept 
for bompenger. Forsker Petter Christiansen fant blant annet 
en tendens til at bompengemotstandere er mindre tilfredse 
med lokaldemokratiet enn andre.
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Publisering og formidling
Vitenskapelige artikler 
TØIs forskere publiserte 50 artikler i vitenskapelige tids-
skrifter med fagfellevurdering i 2019, hvorav publisering 
på Nivå 2 i Transportation Research Part D: Transport and 
Environment og Transportation Research Part A: Policy 
and Practice. Mest poeng for Nivå 1 artikler oppnådde vi 
gjennom publisering i Accident Analysis and Prevention og 
Transportation Research Part F: Traffic Psychology and Beha-
viour. I tillegg kommer en rapport, en vitenskapelig mono-
grafi og 6 bidrag i bøker utgitt på forlag som er godkjent 
for kreditering innenfor ordningen med resultatbasert 
grunnbevilgning. I 2019 publiserte vi bøker på Nivå 2 gjen-
nom Routledge og Palgrave Macmillan. Dette gir til sammen 
62,2 publiseringspoeng i publiseringsarkivet CRIStin. Alle 
forsknings-gruppene bidrar til dette. Publiseringspoen-
gene er en del av grunnlaget for resultat¬basert grunnbe-
vilgning fra Norges forskningsråd. 
Åpenhet er et viktig tema innen forskning. Forsknings-
rådet jobber for at vitenskapelig publisering skal kunne 
skje gjennom «Open Access» slik at alle får tilgang. 

Dette er også viktig for instituttet, og i 2019 lanserte vi 
«TØIs vitenarkiv» der vi, så langt forlagene tillater, gir 
åpen tilgang til innsendte versjoner av vitenskapelige 
artikler skrevet av TØI-forskere. Sammen med TØI-
rapportene på våre nettsider gir det alle en god mulighet 
til å ta del i forskningen vår. Vi deltar også som partner i 
EU-prosjektet BeOpen der vi forsker på policy og gover-
nance av åpen transportforsking i Europa. 

Foredrag 
Forskerne ved instituttet har også vært aktive allmenn-
formidlere i 2019 ved å holde 253 foredrag for brukermil-
jøene i Norge og 7 foredrag for brukermiljøene i utlandet. 
I tillegg kommer 67 foredrag på internasjonale konfe-
ranser. Instituttet arrangerer også hvert år «TØI-kurset» 
som er en ukes videreutdanning innen samferdsel. 

Rapporter 
TØI-rapportene er en velkjent rapportserie innen trans-
portforskningen og mange av instituttets oppdrag rap-
porteres gjennom slike rapporter. I 2019 utga instituttet 
62 TØI-rapporter. I tillegg kommer publikasjoner fra EU-
prosjekter og andre samarbeidsprosjekter. Instituttets 
rapporter og resultater er tilgjengelig for alle interes-
serte på TØIs nettside www.toi.no.

Rapportene omtales som hovedregel på hjemmesiden 
med en kort artikkel og legges ut i fulltekst sammen 
med annet fagstoff, lenker til medieomtale av institut-
tets forskning, etc. Nettstedet brukes aktivt av fagfolk, 
journalister og studenter. TØI publiserer også Trafikksik-
kerhetshåndboken og oppslagsverket Tiltakskatalog for 
transport og miljø (tiltak.no) på internett. 

Tabellen under viser faglig utvikling på en rekke punkter. 

Tabell 1: Faglig utvikling 

2019 2018 2017

Artikler i internasjonale 
og norske tidsskrifter 
med fagfellevurdering

50 48 51

Publiseringspoeng iht. 
NVI (foreløpig tall 2018)

62,2 67,4 53,82

Bidrag til 
konferanserapporter 
(presentasjoner)

7 (67) 11 (61) 5 (65)

Andel ansatte med 
doktorgrad

41% 41,14% 38 %

Avlagte doktorgrader 1 2 2

Antall TØI rapporter 62 61 64

TØI i media 3 400 2 180 2 472

Artikler i Samferdsel 41 66 45

«I 2019 utga instituttet 62 TØI-rapporter»
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Eksponering i massemediene 
TØI registrerer gjennom overvåkningstjenesten Retriever 
løpende hvor ofte instituttet er nevnt i mediene. Regis-
treringen viser en meget høy eksponering sammenliknet 
med andre forskningsinstitutter. 

I 2019 var instituttet omtalt i hele 3400 artikler i norske 
aviser, nettaviser, nettsteder samt radio/TV. Det er rekord 
og mer enn 50 prosent flere enn året før da antallet var 
under gjennomsnittet. Det høye tallet skyldes nok mange 
store samferdselssaker som ble debattert i mediene, 
blant annet bompengesaken og oppblomstringen av 
e-sparkesykler, og valget. 

TØIs nettsider hadde i året som gikk ca. 112 000 unike 
brukere og 163 000 besøk (økter). Dette er om lag 
samme trafikk som i 2018. 

Tidsskriftet Samferdsel 
Tidsskriftet Samferdsel er et viktig medium for å for-
midle forskningsresultater til brukerne, så vel fra TØI 
som fra andre forskningsinstitusjoner. I 2019 registrerte 
samferdsel.toi.no 86.207 sidevisninger, opp fra 83.957 
sidevisninger i 2018.

Eksternt samarbeid 
Forskerne deltar i betydelig grad i nasjonale og interna-
sjonale nettverk gjennom ulike EU-prosjekter og verv i 
internasjonale organisasjoner og komiteer. I 2019 har TØI 
hatt åtte pågående EU-prosjekter: SAFEWAY, VIRTUAL, 
BE OPEN, LEVITATE, DriveToTheFuture, CeMi, BuilDERS, 
SHAPE-IT. TØI var representert i hele 13 internasjonale 
og 25 norske komiteer, styrer og utvalg innen trans-
portsektoren. 

TØIs ansatte bidrar i en rekke viktige komiteer, råd 
og utvalg. Forskningsleder Niels Buus Kristensen var 
medlem av Ekspertutvalget for teknologi i fremtidens 
transportsystem som la fram sin rapport i juni. Direk-
tør Gunnar Lindberg var medlem av Transport21 som i 
desember kom med anbefalinger om hvordan Norge best 
kan innrette innsatsen for forsking, utvikling og innova-
sjon i samferdselssektoren. Begge utvalgene var nedsatt 
av Samferdselsdepartementet. Anne Madslien deltar i 
teknisk beregningsutvalg for klima som ble oppnevnt av 
regjeringen i 2018.

ECTRI og FERSI
For å orientere oss på den europeiske forskningsarenaen er 
TØI aktiv i ECTRI (European Conference of Transport Rese-
arch Institutes) der vi er medlem av styret gjennom Olav 
Eidhammer og deltar i det forskningspolitiske samarbeidet. 
TØI medvirker også i FERSI (Forum of the European Road 
Safety Research Institutes) innen trafikksikkerhet. ECTRI 
og FERSI fungerer dessuten som arena for faglig samar-
beid og konsortiedannelse overfor EUs rammeprogram for 
forskning. 

MoZEES (Mobility Zero Emission Energy Systems)
TØI deltar i MoZEES, et forskningssenter for miljøvennlig 
energi. Senteret ledes av IFE. Prosjektet har en varighet på 
inntil åtte år, og verdi på 260 millioner kroner over denne 
perioden. TØI leder arbeidspakken som handler om policy- 
og teknisk-økonomiske analyser.
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«Instituttet legger stor vekt på kontinuerlig  
kompetanseheving blant de ansatte»

Nordisk samarbeid
Videre er TØI aktiv i det nordiske samarbeidet. TØI arbeider 
etter en vedtatt «roadmap» for nordisk samarbeid innen 
transportforskning. Forskningsleder Niels Buus Kristensen 
leder arbeidet. TØI er også med i forskningssentret SAFER 
i Göteborg sammen med 19 andre partnere. SAFERs visjon 
er å bli verdensledende når det gjelder å utarbeide trafikk-
sikre løsninger.

Veiledning og fagfellevurdering
Forskerne ved TØI er også reviewere, kommentatorer eller 
redaksjons-medlemmer i 38 vitenskapelige tidsskrifter, 
og 10 forskere veileder til sammen 14 hovedfags- eller 
doktorgradskandidater. Deltakelse i slike nettverk er en 
viktig del av instituttets faglige utvikling, samtidig er det 
også en garanti for våre nasjonale oppdragsgivere at den 
kunnskapen de innhenter, kommer fra et institutt som er 
konkurransedyktig internasjonalt, er oppdatert med hensyn 
til forskningsresultater i andre land og som holder god 
internasjonal standard.

Instituttsamarbeid og tilknytning
I Forskningsrådets system tilhører instituttet Miljøfors-
kningsarenaen. Det gir gode muligheter for strategiske 
satsinger (SIS) i samråd med instituttets viktigste opp-
dragsgivere. Instituttene på miljøforskningsarenaen har 
en strategisk samarbeidsorganisasjon, Miljøalliansen, 
hvor TØI er medlem. TØI deltar også aktivt i samarbeidet 
innenfor Forskningsinstituttenes fellesarena (FFA), en 
paraplyorganisasjon for alle de anvendte forskningsinsti-
tuttene i landet.

TØI er en del av CIENS (Oslo Centre for Interdisciplinary 
Environmental and Social Research – Forskningssenter 
for miljø og samfunn). CIENS arrangerte frokostse-
minarer gjennom året, totalt 8 stk. og hadde et felles 
kveldsarrangement («Løsningspils») på Kulturhuset i 
forbindelse med de nasjonale Forskningsdagene.  

Kompetanse og 
kompetanseutvikling
TØI har et tverrfaglig miljø med mange ulike fagbakgrun-
ner representert. Den største gruppen er økonomer, men 
også ingeniører, sosiologer, statsvitere, psykologer og 
geografer er godt representert, i tillegg til flere andre 
faggrupper som for eksempel byplanleggere. Instituttet 
legger stor vekt på kontinuerlig kompetanseheving blant 
de ansatte. 

En TØI-medarbeider har i løpet av 2019 avlagt doktor-
grad. Wiljar Hansen forsvarte sin doktorgradsavhandling 
24.mars 2019; Essays on SCGE-modelling, logistic costs, 
freight flows and transport appraisal.

TØI har, som andre norske forskningsinstitutter, en 
karrierevei for forskere gjennom et kompetansebasert 
stillingssystem med ekstern evaluering fra Forsker III, 
til Forsker II, seniorrådgiver og Forsker I. I 2019 ble en 
medarbeider Forsker I, tre medarbeidere ble Forsker 
II og en ble seniorrådgiver. Instituttet legger i tillegg til 
rette for at forskere kan ta doktorgrad. Ved utgangen av 
2019 har 39 av TØIs medarbeidere doktorgrad. 

TØI har flere store prosjekter hvor doktorgrad inngår. 
Dette skyldes i stor grad at seniorforskere har hatt gode 
prosjektidèer og driver fram søknadsprosesser som gjør 
det mulig for instituttet å ivareta sitt samfunnsansvar 
som er nedfelt i vedtektene – nemlig drive kompetan-
seutvikling innen transportforskningen, blant annet 
ved å gjøre det mulig for unge forskere å ta doktorgrad. 
TØI legger også vekt på å rekruttere studenter som kan 
skrive mastergradsoppgave på våre fagområder. Insti-
tuttet tilbyr både veiledning og kontorplass og har som 
regel fem til syv studenter som er tilknyttet instituttet. 
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Basisbevilgningen 
TØIs muligheter til å ivareta og utvikle rollen som et 
vitenskapelig forskningsinstitutt, er avhengig av basisfi-
nansieringen som gis via Norges forskningsråd. Basis-
bevilgningen gir avgjørende bidrag til kompetanseheving 
gjennom utvikling av det teoretiske og metodiske grunn-
laget for våre kjerneområder, samt doktorgradsarbeid 
og internasjonal publisering. Det legger grunnlaget for 
faglig kvalitet på oppdragsforsk¬ningen og gir mulig-
heter for internasjonale oppdrag, spesielt innenfor EUs 
rammeprogram. 

Basisbevilgningen i 2019 besto av grunnbevilgning og 
strategiske instituttsatsinger (SIS). Dette utgjorde til 
sammen 13 prosent av TØIs brutto inntekter, og 40 pro-
sent av basisbevilgning ble benyttet til SIS-prosjekter.

Godt arbeidsmiljø 
Instituttet har arbeidet med utvikling av ledelseskompe-
tanse i organisasjonen og både forskningsledere og avde-
lingsledere/direktør har deltatt i en lederutviklingsprosess.
I 2019 har instituttet vokst og rekruttert 9 nye medarbei-
dere, noe som har medført at forskningskapasiteten er på 
vel 78 årsverk ved utgangen av året. 

Instituttet hadde 109 ansatte ved utgangen av 2019. Syke-
fraværet i 2019 var totalt på 3,87 prosent, mot 3,73 prosent 
i 2018. Herav utgjorde langtidssykefraværet 1,88 prosent, 
mot 2.20 prosent i 2018.  

TØI er en sertifisert miljøfyrtårnbedrift. Som forskningsin-
stitutt arbeider vi med mange miljørelaterte problemstil-
linger innen transportsektoren. Det er viktig for oss også å 
ha orden i eget hus, og eksempel på tiltak er å tilretteleg-
ging for hjemmekontor, være lokalisert nær kollektivtran-
sport, og drive kildesortering i lokalene våre.

TØI hadde ingen hendelser med personskade i 2019. Insti-
tuttet har ikke produksjon som forurenser ytre miljø. 

Instituttet har god balanse mellom kjønnene og det er ikke 
registrert forhold som tilsier at det er nødvendig å sette i 
gang spesielle tiltak for å forebygge diskriminering.

God økonomi
Den samlede omsetningen i 2019 var på 150 mill. kroner. 
Driftsresultatet ble på -1,9 mill. kroner. Styret har bevil-
get midler til strategisk utvikling av instituttet, og kostna-
dene knyttet til disse aktivitetene skal holdes utenfor det 
resultatet som virksomheten måles mot. Det er påløpt 
2,4 mill. kroner til dette i 2019, og holdes dette utenfor 
driftsresultatet, bedres sistnevnte til 0,5 mill. kroner. 

Årsresultatet for 2019 viser et overskudd på 4,2 mill. 
kroner (6,6 mill. kroner hensyntatt strategiske satsinger) 
som føres mot egenkapitalen. Stiftelsen er i en sunn 
økonomisk og finansiell stilling og har en egenkapitalan-
del på 63%. 

Kredittrisikoen er lav da instituttet i stor grad har det 
offentlige som kunde, og det har historisk sett vært lite 
tap på fordringer.

Utenlandske kontrakter i forbindelse med EU-prosjekter 
eksponerer TØI for noe valutarisiko, men instituttet har 
ikke inngått avtaler eller tatt opp lån i utlandet for å 
motvirke valutarisikoen, da den vurderes som forholdsvis 
begrenset. Instituttet har ikke lån, men betydelige midler 
plassert i finansmarkedet og er således eksponert for 
endringer i renter og avkastning.

Som følge av koronautbruddet i 2020 har verdien på 
våre plasseringer falt. Likviditeten er imidlertid god og 
vi har midler plassert kortsiktig som vi i første omgang 
vil kunne trekke på. TØIs virksomhet er heldigvis av en 
slik art at en god del av arbeidet kan gjennomføres fra 
hjemmekontor. De aller fleste av våre ansatte har jobbet 
hjemmefra fra midten av mars, med utstrakt bruk av 
videomøter med kolleger og eksterne samarbeidspart-
nere. Det er for tidlig å si hva virkningen vil bli på sikt 
for produksjonen vår. Styret er ikke kjent med at det 
har inntruffet andre forhold som påvirker instituttets 
finansielle situasjon etter regnskapets avslutning utover 
ovennevnte.
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Instituttet har god soliditet og likviditet. I samsvar med 
regnskapsloven § 3–3 bekreftes det at forutsetningen om 
fortsatt drift er til stede. 

Det har vært rekruttert nye forskere ved TØI igjennom 
året for å imøtekomme veksten i markedet. Instituttet 
fikk i 2019 nye prosjekter for 143 mill. kroner. Fors-
kningsrådet stod for 45 prosent av dette, inkludert basis-
finansieringen på 19,9 mill. kroner. Statens vegvesen var 
ellers den største oppdragsgiveren i 2019 med oppdrag 
for 21 mill. kroner. Internasjonal aktivitet, hovedsakelig 
EU-prosjekter, utgjorde 7 mill. kroner. 

Instituttet har en sunn prosjektøkonomi og jobber 
kontinuerlig med å utøve god prosjektstyring. Styret ser 
positivt på instituttets framtidige økonomiske og faglige 
muligheter.

Oversikt over oppdragsgivere 
2019

Oppdragsgivere Prosjektinngang

NOK

%-vis

fordeling

NFR program 46 974 32 %

Statens vegvesen 27 492 19 %

NFR basisbevilgning 19 874 14 %

Andre 
sentralforvaltning

12 918 9 %

Lokal forvaltning 12 279 8 %

Diverse 8 820 6 %

Privat 8 007 5 %

Utenlandske 7 399 5 %

Samferdselsdep. 2 798 2 %

146 562 100 %

Organisering og daglig ledelse 
TØI har kontorer i Forskningsparken på Blindern i Oslo. 
Adressen er Gaustadalléen 21, 0349 Oslo. 

TØIs ledergruppe er denne: 
Gunnar Lindberg, direktør
Kjell Werner Johansen, assisterende direktør, avdelings-
leder for Økonomiske analyser
Trine Dale, avdelingsleder for Sikkerhet og adferd
Silvia Olsen, avdelingsleder for Mobilitet 
Jardar Andersen, avdelingsleder for Teknologi
Gro Østlie, økonomi- og administrasjonssjef
Harald Aas, kommunikasjonssjef
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Styret 
TØIs styre har i 2019 hatt fire styremøter. 
Styrets sammensetning ble i hht. vedtektene endret etter 
første halvår, og TØI fikk tre nye styremedlemmer; Grethe 
Skundberg, Susanne Krawack og Tomas Svensson. Ny sty-
releder er Ole A. Hagen og ny nestleder er Ola Strand. 
Det nåværende styret har følgende sammensetning: 

Styreleder
Kommunikasjon- og markedsdirektør Ole A. Hagen 
PostNord AS

Nestleder
Adm. dir. Ola Strand
BluWrap  

Styremedlem
Professor Svein Bråthen
Høgskolen i Molde

Styremedlem
Kommunikasjonssjef Grete Skundberg 
Kolumbus

Styremedlem
Generaldirektør Tomas Svensson
VTI

Styremedlem
Mobility planner, seniorkonsulent Susanne Krawack
Concito

Ansattes representant 
Forsker Sunniva Frislid Meyer
TØI

Ansattes representant
Linda Jacobsen
TØI

Styret og ledelsen ved TØI takker alle medarbeiderne for 
arbeidsinnsatsen i 2019. 
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Resultatregnskap pr 31.12. Balanse pr 31.12.

Driftsinntekter Note 2019 2018

Driftsinntekter 1 150 199 704 146 000 000

Brutto driftsinntekter 150 199 704 146 000 000

Direkte prosjektutlegg 29 050 240 26 246 987

Netto driftsinntekter 121 149 464 119 753 013

Driftskostnader

Personalkostnader 2 103 691 843 99 272 784

Andre driftskostnader 17 901 968 18 614 096

Ordinære avskrivninger 3 1 475 116 1 244 782

Sum driftskostnader 123 068 927 119 131 662

Driftsresultat -1 919 463 621 351

Finansposter

Finansinntekter 4 6 549 440 1 216 327

Finanskostnader 4 359 368 467 128

Netto finansposter 6 190 072 749 200

Resultat før skatt 4 270 619 1 370 550

Skattekostnad - -

Årsresultat 4 270 619 1 370 550

Årsresultatet viser et overskudd på kr 4 270 619  

som legges til annen egenkapital.

Eiendeler Note 2019 2018

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Utstyr og inventar 3 3 766 478 3 158 949

Sum varige driftsmidler 3 766 478 3 158 949

Finansielle anleggsmidler

Aksjer 5 43 419 647 44 761 403

Sum finansielle 
anleggsmidler

43 419 647 44 761 403

Sum anleggsmidler 47 186 125 47 920 352

Omløpsmidler

Prosjekter i arbeid 6 10 469 323 14 638 413

Kontanter, bank, korts.fordr.

Kundefordringer 6 6 743 432 11 920493

Andre kortsiktige fordringer 9 562 322 1 141 536

Plasserte midler 7 59 413 156 44 633 208

Bank 7 34 345 640 34 793 562

Sum kontanter, bank, 
korts.fordr.

110 064 550 92 488 799

Sum omløpsmidler 120 533 873 107 127 212

Sum eiendeler 167 719 998 155 047 564



13

Balanse fortsetter fra forrige side Kontantstrømoppstilling
Egenkapital og gjeld 2019 2018

Egenkapital

Grunnkapital 30 000 000  30 000 000 

Annen egenkapital 8 75 481 205 71 210 585

Sum egenkapital 105 481 205 101 210 585

Gjeld

Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld 9 1 846 997 1 299 317

Sum langsiktig gjeld 1 846 997 1 299 317

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 11 103 810 6 113 058

Forskudd fra oppdragsgivere 21 200 840 13 472 326

Påløpt lønn vedr flexitid, 
ferie mv

11 482 166 12 333 715

Skyldig offentlige avgifter 10 143 572 11 144 381

Annen kortsiktig gjeld 6 461 408 9 474 183

Sum kortsiktig gjeld 60 391 796 52 537 662

Sum gjeld 62 238 793 53 836 979

Sum egenkapital og gjeld 167 719 998 155 047 564

Kontantstrøm fra operasjonelle 
aktiviteter

2019 2018

Resultat før skattekostnad 4 270 619 1 370 550

Nedskrivning og tap ved  
salg av aksjer

- -348 231

Avskrivninger 1 475 116 1 244 782

Endring pensjon 547 680 647 206

Endring andre avsetninger -1 525 532 1 177 497

Endringer i oppdrag i arbeid, 
kundefordringer og lev.gjeld

7 441 648 -11 273 323

Endring i annen kortsiktig gjeld 2 863 382 4 062 812

Netto kontantstrøm fra 
operasjonelle aktiviteter

15 072 915 -3 118 707

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Kjøp av anleggsmidler -2 082 646 -1 190 951

Verdijustering av plassering 1 341 756 1 523 644

Netto kontantstrøm fra 
investeringsaktiviteter

-740 889 3 32 693

Netto endring i likviditet 14 332 025 -2 786 015

Kontanter, bank og plasserte 
midler 1.1.

79 426 771 82 212 785

Kontanter, bank og plasserte 
midler 31.12.

93 758 796 79 426 771

Netto endring 14 332 025 -2 786 015

Oslo, 31. mars 2020
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Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998.  

Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering 
av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som 

anleggsmidler.  Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. 

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert 

som omløpsmidler. De utestående fordringer for EU-prosjekter er av 

forsiktighetsgrunner vurdert til opptrekkskurs. Ved klassifisering av 

kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig 

verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler 

med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig 

gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. 

Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av 

renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig 

verdi.  Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på 

etableringstidspunktet.  Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi 

som følge av renteendring. 

For plasseringer i fonds benyttes markedsverdi som bokført verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskriv-

ningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag 

for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en 

individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner
TØI har hybridordningen for sine ansatte. Ordningen er lagt til Spare-

bank1. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene for AFP.

Inntektsføring
Prosjektinntekter beregnes ut fra førte timer og øvrig belastning på 

prosjektene. Det avsettes for pågående, ikke fakturerte prosjekter. 

Forskudd, hvor motytelsen ikke er levert, blir periodisert (ført som 

gjeld). 

Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. 

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd 

og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt
Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt 

skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskaps-

messig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er 

beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som 

eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt 

skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Note 1 Driftsinntekter

2019 2018

Grunnbevilgning fra NFR 11 924 000 12 434 000

Strategiske Instituttsatsninger (SIS) fra NFR 7 950 000 7 504 000

Prosjektinntekter 129 169 265 123 678 685

Prosjektinntekter utland 973 670 2 122 066

Tidsskriftet Samferdsel 150 148 157 658

Andre inntekter 32 621 103 591

Sum driftsinntekter 150 199 704 146 000 000

Note 2 Lønnskostnader

2019 2018

Lønn 75 420 638 72 506 992 

Arbeidsgiveravgift 12 656 334 11 933 980 

Avtalefestet pensjon 1 264 547 1 152 180 

Pensjonskostnader 9 786 634 8 886 834 

Avvikling pensjonsordning

Andre ytelser 2 756 623  2 525 330 

Lønn, honorar ikke ansatte 1 807 067 2 267 467 

Sum 103 691 843 99 272 784 

Antall årsverk pr 31.12 93,4 90,7

Følgende poster inngår i lønnskostnaden:

Styret 508 250 440 000 

Lønn direktør 1 457 088 1 393 967 

Andre ytelser direktør 27 815 14 652 

Pensjonspremie for direktør 172 440 167 304 

Revisor:
Revisjonshonorar for 2019 er kr 91.600 ekskl. mva.
Prosjektrevisjon og annen bistand utgjør kr 15.400 ekskl. mva.
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Note 3 Varige driftsmidler

Verdi pr 
01.01.2019

Tilgang Ordinære 
avskrivninger

Verdi pr 
31.12.2019

Inventar/Innredning 1 502 479 445 497 -454 701 1 493 276

IT.utstyr 1 656 1470 1 637 149 -1 020 416 2 273 203

Sum 3 158 949 2 082 646 -1 475 116 3 776 478

Note 4 Finansinntekter/-kostnader

Finansinntekter omfatter renteinntekter på plasseringer i bank, fonds, 

kursgevinster, valutagevinster og lån til ansatte. Finanskostnader utgjør 

rentekostnader, valutatap og kurstap på plasserte midler i aksjer og fond. 

Finansinntekter 2019 2018

Renteinntekter 304 146 106 146 

Agiogevinst 273 126 8 813 

*Kursgevinst fond 1 190 243 1 060 355 

Gevinst aksjer 4 781 936 41 013 

Sum finansinntekter 6 549 450 1 216 327

Finanskostnader

Annen rentekostnad 2 471 1 801 

Disagio 356 896 117 096 

**Tap på aksjer og fond 348 231 

359 368 467 128 

Sum finansposter 6 190 082 749 200 

Note 5 Eiendeler Oslo Science Park AS mm.

Anleggsmidler Eier-
andel

Verdi 
01.01.2019

Tilbake-
betalt innskutt 

kapital

 Bokført 
verdi 

31.12.2019 

Aksjer Oslo 
Science Park AS I

25 % 37 736 403 -809 756 36 926 646

Aksjer Oslo 
Science Park AS II

4 % 6 996 001 -532 000 6 464 001

Aksjer samar-
beidspartner

29 000 -   29 000 

Sum 44 761 403 -1 341 756 43 419 647

TØI har en eierandel på 25% i Oslo Science Park I. Det ble utbetalt  

kr 1 999 999 i 2019 hvorav kr 1 190 243 som utbytte og kr 809 756  

som tilbakebetaling av overkurs. 

TØI har en eierandel på 4% i Oslo Science Park II. Det ble utbetalt  

kr 532 000 i 2019 som var tilbakebetaling av overkurs.

Note 6 Prosjekter i arbeid og kundefordringer

Pr. 31.12.19 omfatter denne posten:

Prosjekter i arbeid

Prosjekter i arbeid 10 669 323

Mulig tap på nasjonale og internasjonale prosjekt -200 000

Sum 10 469 323

Prosjekter i arbeid er vurdert til salgspris fratrukket en avsetning  

på kr 200 000 for å møte mulige tap.

Pr. 31.12.19 omfatter denne posten:

Kundefordringer

Kundefordringer 7 327 596

Mulig tap på kundefordringer -584 164

Sum 6 743 432

Instituttet har gjort en delkrederavsetning på kr 584 164 til dekning  

av uforutsette tap på utestående fordringer.
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Note 7 Bank og plasseringer

TØI har i løpet av driftsåret hatt plasseringer i pengemarkedsfond, 

aksjer og obligasjoner. Plasserte midler er vurdert til markedsverdi  

pr 31.12.19.

Plasserte midler Ansk.kost pr 
01.01.19

Bokført verdi 
01.01.19

Anskaffelse 
2019

Avkastning/
verdijustering

Gebyr/
kontoreg.

Bokført verdig
31.12.19

Strategiske satsninger 24 006 579 24 292 503 -   4 207 780 -3 939 28 496 344

Bufferportefølje 20 360 787 20 340 706 10 000 000 581 326 -5 220 30 916 812

Sum 44 367 366 44 633 209 10 000 000 4 789 106 -9 159 59 413 156

Av innskudd i bank pr 31.12.19, er kr 4 572 484 bundne  

midler avsatt til skattetrekk.

Note 8 Endring i egenkapital

 EK pr 01.01  Årets resultat  EK pr 31.12 

Grunnkapital 30 000 000 30 000 000 

Annen egenkapital 71 210 586 4 270 619 75 481 205

Sum 101 210 586 4 270 619 105 481 205

Note 9 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld er avsatt administrasjonsreserve for pensjon.

Note 10 Skatt

I de tilfeller Transportøkonomisk Institutts inntekter fra oppdrags- 

forskning overstiger 50% av instituttets inntekter, beregnes skatten  

av en forholdsmessig andel av skattepliktig resultat basert på andel  

utført oppdragsforskning. For 2019 er inntekten knyttet til ikke-erverv  

på 60% for instituttets totale omsetning.

2019 2018

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad 4 270 619 1 370 551 

Permanente forskjeller -5 339 139 1 481 202 

Endring midlertidige forskjeller 537 401 -834 449 

Andel ikke skattepliktig resultat 318 671 -1 251 124 

Utnyttet underskudd til fremføring 212 448 -766 180 

Grunnlag betalbar skatt 0 0

Betalbar skatt på årets resultat 0 0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt
Forskjeller som utlignes:

Anleggsmidler -196 371 -206 650 

Omløpsmidler -584 164 -584 164 

Andre forpliktelser -1 846 997 1 299 317 

Underskudd til fremføring -11 470 955 -11 258 507 

Sum -14 098 487 -13 348 638 

Utsatt skattefordel/utsatt skatt -3 101 667 -2 936 700 
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Ansatte 31.12.2019
Direktør
Lindberg Gunnar Direktør Ph.D Economics

Administrasjonsavdelingen
Hansson Lars IT-leder
Jacobsen Linda Prosjektkoordinator Siviløkonom
Kjelstrup Lisbeth Økonomikonsulent
Kvalsvik Trude Administrasjonskonsulent
Kvie Elisabeth S. Administrasjonsmedarbeider
Refstie Espen Økonomileder Siviløkonom
Rømming Trude Christin Sekretær
Strømmen Anne-Lise HR-leder Økonom
Østlie Gro Økonomi- og 

administrasjonssjef
Siviløkonom

Kommunikasjonsavdelingen
Aas Harald Kommunikasjonssjef Statsviter
Dahl Flemming Redaktør, tidsskriftet 

Samferdsel
Journalist

*Sparre-Enger Hanne Senior 
kommunikasjonsrådgiver

Statsviter

**Vinsrygg, Vivill Kommunikasjonsrådgiver Statsviter

Avdeling for mobilitet
Aarhaug Jørgen Forsker II Samfunnsøkonom
Christiansen Petter Forsker II Statsviter
Dybedal Petter Forsker II Samfunnsøkonom
Engebretsen Øystein Forsker II Samfunnsgeograf
Farstad Eivind Forsker II Siviløkonom
Fearnley Nils Forskningsleder Transportøkonom
George Cyriac Forsker Samfunnsviter
Gregersen Fredrik Alexander Forsker II Samfunnsøkonom
Gundersen Frants Forskningsleder Sivilingeniør
Hagen Oddrun Helen Forsker Planlegger
Hanssen Jan Usterud Forsker II Sivilingeniør
Haukeland Jan Vidar Forsker I Sosiolog
Jacobsen Jens Kristian Steen Forsker I Sosiolog
Julsrud Tom Erik Forsker I Sosiolog
Knapskog Marianne Forsker Planlegger
Landa-Mata Iratxe Forsker Samfunnsviter
Langeland Ove Forsker I Sosiolog Statsviter
*Langset Bjørg Forsker II Samfunnsøkonom
Lunke Erik Bjørnson Forsker Samfunnsgeograf
Nielsen Anja Fleten Forsker Geograf
Nordbakke Susanne Forskningsleder Sosiolog
Olsen Silvia Johanne Avdelingsleder Statsviter
Ramjerdi Farideh Forsker I Sivilingeniør
Rynning Maja Karoline Forsker Arkitekt Sivilingeniør
Skartland Eva-Gurine Forsker Planlegger
Skollerud Kåre H. Forsker Sosiolog
Tennøy Aud Forskningsleder Sivilingeniør
*Tveit Andreas Kokkvoll Forsker Statsviter
Tønnesen Anders Forsker II Samfunnsgeograf
Uteng Tanu Priya Forsker II Sivilingeniør
Veisten Knut Forsker I Samfunnsøkonom
*Wolday Fitwi Forsker Planlegger
Øksenholt Kjersti Forsker II Geograf
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Avdeling for sikkerhet og 
atferd
Berge Siri Hegna Forsker Organisasjonspsykolog
Bjørnskau Torkel Forskningsleder Statsviter
Ciccone Alice Forsker II Samfunnsøkonom
*Dale Trine Avdelingsleder Medieviter
De_Jong Tineke Forsker Arkitekt
Elvik Rune Forsker I Statsviter
Fyhri Aslak Forsker I Miljøpsykolog
Hagenzieker Marjan Paula Forsker I Psykolog
Hesjevoll Ingeborg Storesund Forsker Psykolog
Høye Alena Katharina Forskningsleder Dr i samfunnsvitenskap
Ingebrigtsen Rikke Forsker II Statistiker
Johansson Ole Forsker Sosiolog
*Karlsen Katrine Juniorforsker Psykolog
** Langeland Per Andreas Forsker Sivilingeniør
Meyer Sunniva Frislid Forsker II Statsviter
Milch Vibeke Forsker Organisasjonspsykolog

Nenseth Vibeke Forsker II Sosiolog
Nævestad Tor-Olav Forsker I Sosiolog
Phillips Ross Owen Forskningsleder Psykolog
Sagberg Fridulv Forsker I Psykolog
Sundfør Hanne Beate Forsker Samfunnsviter
**Sørensen Michael Avdelingsleder Sivilingeniør
Vaa Truls ForskerI I Psykolog

Avdeling for teknologi
Amundsen Astrid Helene Forsker II Geograf
Andersen Jardar Avdelingsleder Sivilingeniør
Caspersen Elise Forsker Samfunnsøkonom
Eidhammer Olav Forsker II Samfunnsøkonom
** Eriksson Alexander Forskningsleder Ingeniør
Figenbaum Erik Forskningsleder Sivilingeniør
Fossheim Karin Forsker Statsviter
Hagman Rolf Forsker II Sivilingeniør
*Jensen Sidsel Ahlmann Forskningsleder Arkitekt
Johnsson Espen Forskningsassistent Informatikk
Jordbakke Guri Natalie Forsker Samfunnsøkonom
Klæboe Ronny Forsker I Psykolog
Klimek Bjørn Forsker II Statsviter og 

siviløkonom
Kolbenstvedt Marika Forsker I Sosiolog
Sundvor Ingrid Forsker II Fysiker
Thorne Rebecca Jayne Forsker Naturviter og fysiker
Weber Christian Forsker II Fysiker
*Wesenberg Grunde 
Haraldsson

Forsker Fysiker

Ørving Tale Forsker Siviløkonom
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Avdeling for økonomiske 
analyser
Flügel Stefan Forsker II Samfunnsøkonom
Fridstrøm Lasse Forsker I Siviløkonom
Grue Berit Forsker Ingeniør
Halse Askill Harkjerr Forskningsleder Samfunnsøkonom
Hansen Wiljar Forsker II Samfunnsøkonom
Haukås Kjetil Forsker Samfunnsøkonom
Holmen Rasmus Bøgh Forsker Samfunnsøkonom
Hovi Inger Beate Forskningsleder Samfunnsøkonom
Hulleberg Nina Forsker Matematiker
Johansen Bjørn Gjerde Forsker Samfunnsøkonom
Johansen Kjell Werner Assisterende direktør Samfunnsøkonom
**Killi Marit Forsker II Samfunnsøkonom
Kristensen Niels Buus Forskningsleder Siviløkonom
**Kwong Chi Kwan Seniorrådgiver Sivilingeniør
Ludvigsen Johanna Forsker I Siviløkonom hae
Madslien Anne Forskningsleder Sivilingeniør
Minken Harald Forsker II Samfunnsøkonom
Mjøsund Christian S. Seniorrådgiver Siviløkonom
Pinchasik Daniel Ruben Forsker Miljø økonom
Rødseth Kenneth Løvold Forsker II Samfunnsøkonom
Steinsland Christian Forsker II Sivilingeniør
Thune-Larsen Harald Forsker II Samfunnsøkonom
*Ukkonen Aino Forsker Samfunnsviter
Wangsness Paal Brevik Forsker II Samfunnsøkonom
Ydersbond Inga Margrete Forsker II Statsviter
Østli Vegard Forsker Samfunnsøkonom
**Ævarsson Grètar Forsker Sivilingeniør

* ansatt 2019 9
**sluttet 2019 7
Antall ansatte pr 31.12.2019 109
Antall forskere  i 2019 102
Antall forskere med 
doktorgrad i 2019

42

            Planlegger 4

            Økonom  35  

            Statsviter  12  

            Sosiolog  10  

            Samfunnsviter  5  

            Psykolog  9

            Ingeniør 16  

            Geograf  6  

            Andre  4

            Fysiker  4  

            Arkitekt  3 
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www.toi.no
På vår hjemmeside kan du finne mer informasjon om TØI  
(forskningsområder, ansatte, e-post adresser, nye rapporter, 
rapportsammendrag).

Postadresse:
Transportøkonomisk institutt
Gaustadalléen 21
NO-0349 Oslo
Norge

Kontor:
Forskningsparken
Gaustadalléen 21
Telefon: 22 57 38 00
E-post: toi@toi.no
Hjemmeside: www.toi.no
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